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
ВНИМАНИЕ! Для постоянных клиентов действует акция
с 3-й замены масла — 3% скидка
с 5-й замены масла — 5% скидка
с 10-й замены масла — 10% скидка
Тел.  8-029-940-51-23 Vel 

8-029-267-86-56

тех
ос

мо
тр

АР
З

ул. Красноармейская, 73

ЧСУП "АтрисСервис" УНП 590844709

диагностика и 
ремонт подвески

Полная замена масла в АКПП

МАСЛО

ИП Абрамович Д.Г. УНП 590094201

АККУМУЛЯТОРЫ

Г. Слоним, ул. Советская,10, здание МУПК  тел. 8-029-648-86-18,8-01562-3-86-57.
«Мир аккумуляторов» в наличии и под заказ

•ремонтно-восстановит. гели, смазки
•автомобильные жидкости
•автохимия

Масло XADO шины 
goodyear, dunlop, fulda, debica, 
sava, matador, yokohama, barum, 
nexen, wanli, kama, rosava

АВТОСЕРВИС
Ремонт двигателей, коробок 
передач, подвески, замена 
ремней ГРМ, компьютерная 

диагностика
Тел. 8-029-191-47-13, 3-61-34

ЧПУП "Ёрштранссервис", УНП 590789373

ИП Борисевич В.Ф. УНП 500331240, Лиц.№02190/5-41950
МТК РБ 30.12.13г.-30.01.2024г.

ПРОДАЮ
дачу, дом

ДАЧУ, в тихом и спокойном месте, в де-
ревне Якимовичи Слонимского района, 
63 м кв., кирпич, два этажа, 1998 г.п., 
гараж, участок в частной собственно-
сти, 8 соток, 4 км от Слонима, рядом 
лес, цена низкая, договорная, хорошим 
людям - хороший торг. Срочно! Тел. 
8-044-799-86-71, 8-029-559-86-71.

ПОЛДОМА, на ул. Пушкина, 107-1, дом 
кирпичный, утеплен ( светлый на фото), 
3 комн., общ. пл. 65,4 м кв., отличный 
современный ремонт, новая кухня 
поставлена недавно по индивиду-
альному заказу, в спальне огромный 
вместительный шкаф-купе с зерка-
лами на всю стену, с/у совмещен, пол 
с подогревом, душевая кабина, окна 
стеклопакеты, москитные сетки, до-
машний телефон, интернет, ламинат, 
площадь участка 0,146 га, есть сарай, 
молодой сад, хорошие соседи, рядом 
остановка общественного транспорта 
и магазин, недалеко стадион, 627 млн. 
руб., небольшой торг уместен. Тел. 
8-029-942-44-90, 8-033-654-36-21.

ДОМ, 10,8 сотки, постройки, требуется 
ремонт, коммуникации рядом. Тел. 
8-029-206-31-78.

ДОМ деревянный, на ул. Красноармей-
ской (р-н диагностической станции 
№124), требующий ремонта, с участ-
ком 12,2 сотки, в отличном месте для 
строительства особняка, офиса. Тел. 
8-029-170-51-09.

ДОМ, в Слонимском р-не, в д. Костени, 
со всеми удобствами, есть хоз. по-
стройки, гараж, отопление газовое, 
15 соток земли, срочно. Тел. 8-029-
707-93-90, 8-029-784-76-15.

ПОЛДОМА, на ул. Садовой, недорого, 
сброс 160 млн. руб. от стоимости, 
преимущественно гражданам СНГ, 
3 комнаты, кухня 9 м2, все коммуни-
кации, большой гараж-мастерская, 
3 подвала, теплица, много разного 
стройматериала, или меняю на Рос-
сию, равнозначно, с доплатой. Тел. 
5-05-00 (после 20.00).

1/2 дома, в р-не Альбертин, 2 комнаты, кух-
ня, водопровод, хоз. постройки, огород, 
отопление печное. Тел. 8-029-126-13-67, 
8-029-868-07-70, 5-53-69.

2/3 кирпичного дома, 7-й Переезд, 4 ком-
наты, гараж, подвал, сарай блочный, 
огород, отопление газовое, телефон, 
водопровод центральный, канализация. 
Тел. 8-029-582-26-13.

ДАЧУ, в д. Чемеры, имеется дом блочный, 
пл. 38 м2, подвал. Тел. 8-029-784-58-06, 
8-044-766-28-11.

ДАЧУ, в д. Чемеры, кооператив «Камволь-
щик», дом есть, частично нужно зани-
маться. Тел. 8-029-538-36-62.

ДАЧУ, в р-не «Дубино», 9 соток, со всеми по-
стройками, вода, газ, электроэнергия кру-
глосуточно. Тел. 8-033-644-02-91, 6-61-37.

ДОМ 2-этажный, в д. Жировичи, есть газ, свет, 
1-й этаж частично готов, 2-й этаж нет. Тел. 
8-029-825-41-04, 8-025-668-20-82.

ДОМ, 3 комнаты, на ул. Подлесной, участок 
20 соток, отопление печное. Тел. 4-75-61, 
8-029-391-85-04. 

ДОМ в Альбертине, кирпичный, общ. пл. 83 
м кв., жилая 51 м кв., все удобства: центр. 
вода и канализация, природный газ, ко-
лодец, времянка. Тел. 8-029-356-40-08. 

ДОМ, в д. Б. Шиловичи, на ул. А. Король, 133, 
деревянный, добротный, рядом р. Щара, 
лес, хоз. постройки, 50 млн. руб. Тел. 
8-029-930-06-85.

ДОМ в деревне, отопление газовое, вода в 
доме, канализация, участок 0,27 га., хоз-
постройки. Тел. 8-033-311-15-72.

ДОМ, в д. Петралевичи, 95, кирпичный, без 
коммуникаций, общ. пл. 70 м2, участок 
25 соток. Тел. 8-029-173-23-54, 8-044-
721-82-91.

ДОМ, в д. Русаково, д.50, Слонимский р-н, 
Жировичский с/с. Тел. 6-32-09, 8-044-
764-97-26.

ДОМ, в д. Смовжи, хозпостройки, колодец, 
участок 15 соток, возле участка протекает 
река. Тел. 8-029-881-57-52.

ДОМ, в д. Тальковщина. Тел. 8-029-919-88-
47, 4-70-88.

ДОМ, в д. Чепелёво, хороший участок, ото-
пление печное, потолки, 2,65, канализация 
в доме, кухня летняя, сарай. Тел. 8-033-
616-22-57.

ДОМ, в пер. Леошени, 4 комнаты, пл. 87 м2, 
или обменяю на 2-комн. квартиру. Тел. 
8-029-360-45-41.

ДОМ, в пер. Минский тракт., пл. 100 м2, 
вода, центральная канализация, газ, 
с/у, телефон, колодец, сарай, гараж 
блочные, рядом река, озеро. Тел. 8-029-
788-11-62, 8-029-786-48-14.

ДОМ, в пер. Плетницкого, кирпичный, ош-
тукатурен, общ. пл. 67 м кв., в отличном 
состоянии, водопровод центральный, 
газ природный, канализация, возможен 
обмен на квартиру в г. Гродно, или сдам 
внаём. Тел. 8-044-773-01-02.

ДОМ, в р-не 1-Рыщицы, в спокойном, 
удобном месте. Тел. 2-91-76, 8-044-
753-79-69.

ДОМ, в р-не стадиона, хороший ремонт, 
все коммуникации, хоз. постройки. Тел. 
8--029--783--14-37.

ДОМ, в Слониме, под разборку, возможна 
доставка по РБ. Тел. 8-029-695-25-56, 
8-029-280-77-11.

ДОМ,  в  Слонимском р-не, Новодевятко-
вичский с/с, д. Мирная, д. 17, жилой,  
деревянный, участок 15 соток, общ. пл. 
60 м кв.,  1961 г.п,  имеется: электри-
чество, газ, центральный водопровод, 
паровое отопление, окна – стеклопакет, 
участок в собственности, есть сад, 
рядом расположен лес, рядом с домом 
свободный участок земли - есть воз-
можность расширяться. Тел. 8-029-357-
61-12, 8-017-313-37-44 (Минск, Татьяна 
Владимировна).

ДОМ деревянный, 1957 г.п., на ул. Минский 
тракт, в доме вода, газ + печь, плита, хоз. 
постройки, 2 сарая, погреб, колодец, 
большой участок земли. Тел. 8-029-786-
64-91, 8-029-734-67-42.

ДОМ деревянный, в г. Слониме, ул. Синич-
кина, 60, 7х12, 4 комнаты, кухня, ванная, 
туалет, 2 подвала, газ, вода, канали-
зация центральные, хоз. постройки, 
гараж, 8,5 сотки. Тел. 8-029-703-48-44, 
8-017-232-05-25.

ДОМ деревянный, в р-не Резки, общ. пл. 60 
м2, все коммуникации, хоз. постройки. 
Тел. 8-044-764-96-73.

ДОМ деревянный, на ул. Гастелло, д.24, 
все коммуникации, гараж, торг при 
осмотре. Тел. 4-26-20, 8-033-307-72-37.

ДОМ, для перевоза, в д. Климовичи, Зель-
венский р-н, 10,70х6,40. Тел. 8-029-
983-12-81.

ДОМ жилой, в р-не Резки, деревянный, га-
раж, сарай, подвал, все коммуникации, 
ванная, туалет, или меняю на 1-2-комн. 
квартиру. Тел. 4-83-02, 8-029-282-11-15.

ДОМ, на ул. Гагарина, 11 соток, вода, газ 
к плите, с/у, без ремонта, отопление 
печное. Тел. 8-029-785-05-21.

ДОМ, на ул. Гагарина, 98, или меняю на 
2-комн. квартиру, хрущёвку не предла-
гать, 5-й этаж не предлагать. Тел. 3-37-
63, 8-029-336-19-22.

ДОМ, на ул. Добрияна, пл. жил. 104 м кв., 
имеются хоз. постройки, гараж, участок 
земельный 28 соток. Тел. 4-84-25.

ДОМ, на ул. Минский тракт, 23, общ. пл. 
82 м кв., отделка внутренняя частично, 
газ, вода, свет, участок 15 соток, гараж, 
возможен обмен на 2-комн. квартиру. 
Тел. 8-029-386-22-61, 8-033-654-36-08.

ДОМ, на ул. Полевой, д.1, деревянный, все 
коммуникации, хоз. постройки, телефон. 
Тел. 8-029-586-12-95, 8-029-719-31-60.

ДОМ, на ул. Садовой, деревянный, 1958 г.п., 
оборудован газовым отоплением, котел 
новый, с/у совмещен (ванная, туалет), 
участок 6 соток, хоз. постройки: сарай с 
гаражом, теплица; произведен ремонт 
дома: приходи, живи, цена договорная. 
Тел. 8-029-721-90-50. 

ДОМ недостроенный, на ул. Сенной, д. 86, 
цена при осмотре, недорого, срочно. 
Тел. 8-025-784-19-95, 8-025-609-25-01.

ДОМ, р-н д/с №5, пер. Гвардейский, 6, 
коммуникации в доме, площадь 60 м2, 
хозпостройки, гараж с ямой. Тел. 8-029-
135-22-74.

КВАРТИРУ 3-комн., на пр-те Независимо-
сти, в кирпичном доме 1995 г.п., общ. 
пл. 71 м2, жил. 40 м2, кухня 9 м2, все окна 
стеклопакеты, в гостиной из дерева-3 
стекла, 2 больших балкона-лоджии, 
стеклопакеты, утеплены, двери входные 
металлические, в кухне пол плитка, квар-
тира тёплая, уютная, хорошие соседи, 
имеется большой подвал, 680 млн. руб., 
торг при осмотре. Тел. 8-029-268-25-32.

ООО «ПанЭкспо», УНП 591572610

•	любых сечений в наличии и под заказ
•	цена производителя 
•	доска обрезная, необрезная
•	брус различных сечений
•	стропильные материалы
•	доска необрезная технической сушки 	

(сосна, влажность 6%)

Тел. 8-029-786-13-59 МТС, 
8-029-186-13-59 Vel 

ПИЛОМАТЕРИАЛЫ
наличный и 

безналичный 
расчёт

автостёкла
установка • ремонт •наличие

г. Слоним, ул. Багратиона, 5
6229967 

ежедневно с 8.00 до 17.00
выходной — воскресенье

ЧУП "Алекс Фокс Авто" УНП 590916280

МТС
Vel

г. Волковыск, 129-й Орловской дивизии, 42
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Век живи — век учись! И ты наконец достигнешь того, что, подобно мудрецу,
будешь иметь право сказать, что ничего не знаешь.

Козьма Прутков

ИП Шапель С.В., УНП 590323648.

ПОЛДОМА, в отличном месте, в р-не во-
кзала, в доме есть вода, свет, телефон, 
отопление печное, канализация мест-
ная, 180 млн. руб. Тел. 8-029-867-65-69 
Татьяна.

ПОЛДОМА, на ул. Космонавтов, д. 14, кв. 
1, деревянный, все коммуникации, хоз. 
постройки. Тел. 8-029-816-89-49.

квартиру

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Ф. Скорины, 
3-й этаж 5-эт. дома. Тел. 8-033-373-
37-30.

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не Вышки, 3 км, 
1986 г.п., 2-й этаж, общ. пл. 48 м2, 
не угловую, с ремонтом, ПВХ, дверь 
металлическая, потолки гипсокар-
тон, полы ламинат, плитка, шкафы-
купе, кухня встроенная, 2 балкона, 
большой подвал, цена при осмотре, 
возможны варианты, срочно! Тел. 
8-029-396-76-09.

КВАРТИРУ 3-комн., в А льбертине, 
2-й этаж, пл. 72,5 м2, или меняю на 
1-комн. с доплатой, цена договорная. 
Тел. 8-029-973-97-15.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 4-й этаж, 
2 балкона, кладовка холодная, цена 
при осмотре. Тел. 8-029-399-05-47.

КВАРТИРУ, на ул. Ершова, д. 32, пл. 
79 м кв., без ремонта, 32 тысячи, 
срочно! Тел. 8-029-727-26-10, 8-029-
868-26-71.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре города, общ. 
пл. 29,8 м кв., жил. 17,5 м кв., или обменяю 
на 2-комн. с доплатой. Тел. 8-029-588-
21-87, 5-20-93.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, 65. 
Тел. 2-90-83, 8-029-886-49-72.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Подлесной, 140, 
3-й этаж панельного дома, со всеми 
удобствами, пл. 30,5 м2, без ремонта, 
торг при осмотре. Тел. 3-19-53 (вечером 
с 19.00).

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, 1-й этаж, с 
ремонтом. Тел. 8-029-919-35-45.

КВАРТИРУ 1-комн., ул. Брестская, 75-16, 1-й 
этаж, санузел разделён, общ. пл. 32 м2, 
комната 19,4 м2, кухня 6,9 м2, коридор 3,7 
м2. Тел. 6-95-33.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, 4-й этаж, 
подвал, огород, цена при осмотре. Тел. 
8-029-286-65-23, 4-16-05 (после 18.00).

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, 5-й этаж, 
общ. пл. 44,0 м кв., жил. 32,0 м кв. Тел. 
8-029-386-69-53.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, в р-не мед.
училища, с удобствами, пл. 51,5 м2, 3 
сотки земли. Тел. 8-029-132-43-21.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре города, цена 
договорная. Тел. 8-029-946-40-00.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. В. 
Крайнего, 27, 4-й этаж, общ. пл. 45 м кв., 
комнаты смежные, с/у совмещён. Тел. 
8-029-288-14-94.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. Пер-
вомайской, 3-й этаж, общ. пл. 40 м2, с/у 
совмещён, без ремонта. Тел. 6-08-38, 
6-84-38, 8-029-786-48-73. 

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 4-й 
этаж, без ремонта. Тел. 8-029-538-
36-62.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 93, 2-й 
этаж, не угловую, тёплую, с балконом и 
подвалом, торг. Тел. 8-044-748-00-31.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 93, 2-й 
этаж, не угловую, тёплую, с балконом и 
подвалом, торг. Тел. 8-044-748-00-31.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Коссовский тракт, 
д.80, 5-й этаж 5-эт. дома, общ. пл. 51,8 м 
кв., 2 лоджии, застеклены. Тел. 4-28-05, 
8-044-731-84-45.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Минский тракт, 
дом кирпичный, на 4 семьи, квартира не 
угловая, прихожая, кухня, комната и зал 
проходные, газ, вода, свет, 130 млн. руб. 
Тел. 8-029-888-19-61.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Пушкина, 77а, 5-й 
этаж, ванная и туалет раздельно, балкон 
застеклён, подвал, цена при осмотре. 
Тел. 4-52-45, 8-029-986-73-40.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ф. Скорины, 4-й 
этаж 5-эт. дома, общ. пл. 45,6 м кв., сте-
клопакеты. Тел. 8-029-128-54-67.

КВАРТИРУ 2-комн., ул. Ершова,23, 6-й этаж, 
чешская планировка, общ. пл. 57 м2, жил. 
33 м2, кухня 8 м2, в хорошем состоянии. 
Тел. 8-029-552-87-19

КВАРТИРУ 3-комн., в г. Гродно (Вишневец), 
или меняю 2-комн. в г. Слониме, или 
небольшой домик, с вашей доплатой. 
Тел. 8-029-887-55-99 (хозяйка в Гродно), 
8-029-589-90-32 (Слоним).

КВАРТИРУ 3-комн., в частном доме, на ул. 
Комсомольской, 1 комната проходная, 
с/у совмещён, канализация централь-
ная, установлены ПВХ, отопление га-
зовое, потолки высокие, шкаф встроен, 
рядом школа, сад, магазины, имеется 
участок. Тел. 8-029-902-88-04.

КВАРТИРУ 3-комн., на пр. Независимости, 
дом кирпичный, общ. пл. 63 м кв., жил. 
39,1 м кв., счётчики на воду, газ, балкон. 
Тел. 8-029-870-77-94, 8-029-282-24-99.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ершова, д.32, 5-й 
этаж, угловую, без ремонта, 448 млн. 
руб. Тел. 8-044-557-79-04.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Карбышева, 26 
а, общ. пл. 62, 9 м кв., кухня, 8,5 м кв.,  
3 этаж, 5-этажного кирпичного  дома, 
1986 г.п., с гаражом, в 5-минутной пе-
шеходной доступности от дома,  или без 
гаража, с обычным ремонтом,  с/у раз-
дельный, балкон, подвал, цена договор-
ная. Тел. 8-029-586-84-91, Владимир.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Тополёвой, д. 
27/2, 9-й этаж, общ. пл. 68 м кв., лоджия 
из кухни, хороший ремонт, или меняю на 
2-комн. квартиру. Тел. 8-029-391-84-73, 
8-029-788-18-28.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 5-й этаж, 2 
балкона, цена при осмотре. Тел. 8-029-
884-81-51.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 5-й этаж, 2 
балкона, цена при осмотре. Тел. 8-029-
884-81-51.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 97, 
5-й этаж, чешской планировки, 2 лод-
жии, без ремонта, цена договорная. Тел. 
6-32-26, 8-025-722-67-35.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Доватора, 4-й 
этаж, не угловую, 2 балкона, пл. 80 м кв., 
цена при осмотре, или меняю на 2-комн. 
с доплатой. Тел. 8-029-343-96-79.

КВАРТИРУ, благоустроенную, в центре 
города, общ. пл. 46 м кв. Тел. 8-029-
318-68-64.

гараж, участок

ГАРАЖ, в охраняемом гаражном коопе-
ративе «Эдельвейс». Тел. 8-029-674-
28-13, 8-029-689-36-35.

ГАРАЖИ, 2 шт., недостроенные, под бус, 
в кооперативе «Мечта». Тел. 8-029-
689-36-35, 8-029-674-28-13. 

ГАРАЖ, в ГСК «Гарнизонный». Тел. 8-029-
311-78-42.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный», свет, подвал. 
Тел. 8-029-391-01-20.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный», свет, яма, под-
вал, оштукатурен, пол дерево, крыша 
новая. Тел. 8-029-538-36-62.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный», свет, яма, 
подвал. Тел. 8-029-919-88-47, 4-70-88.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный», свет, яма, 
подвал, цена договорная, срочно. Тел. 
5-86-08, 8-044-544-28-82.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный». Тел. 8-029-
304-16-06.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный», яма, подвал. 
Тел. 5-89-77, 8-033-310-62-09.

ГАРАЖ, в кооперативе «Звёздный», «Эдель-
вейс», высокие ворота, свет, подвал. 
Тел. 8-044-756-03-86, 8-029-314-20-35, 
6-26-86.

ГАРАЖ, в кооперативе «Мечта» (рынок 
«Коссовский»), под бус, 4х8, высота 
ворот 2,5 м, имеется смотровая яма. 
Тел. 8-044-766-28-11, 8-029-784-58-06.

ГАРАЖ, ГСК «Заозерный», подвал, яма, 
свет, хор. сост., цена договорная, при 
осмотре. Тел. 8-029-956-27-03.

ГАРАЖ, ГСК «Заозёрный», подвал, яма, 
свет, состояние хорошее, цена при 
осмотре. Тел. 4-74-26, 8-029-611-24-91.

ГАРАЖ «Заозёрный», недорого. Тел. 5-11-
58.

ГАРАЖ, на ул. Кирова, свет. Тел. 8-029-
697-95-14.

ГАРАЖ, свежий ремонт, перекрыт новыми 
балками, отштукатурен, подшит ДВП, 
пол свежевыстелен доской 40 мм, под-
вал на площадь всего гаража, подведён 
свет в том числе и в подвал, фундамент 
из фундаментных блоков. Тел. 8-029-
884-16-76.

ГАРА Ж «Текстильщик», 6х4, свет, яма, 
подвал, срочно! Тел. 8-044-562-91-59, 
5-52-18.

УЧАСТОК земельный, в д. Браково, на ул. 
Советской, 71, с ветхой постройкой, 
проведён газ природный, свет, цена 
договорная. Тел. 8-029-159-41-31.

авто

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